
Municipalità 6

Ponticelli. Barra, San Giovanni a Teduccio

Il Presidente

Decreto n. 10   del 07/08/2024

IL PRESIDENTE

Premesso che:

- che a seguito delle elezioni amministrative del 3-4 ottobre 2021 si è determinato l’assetto
politico della Municipalità 6 -Ponticelli, Barra, San Giovanni a Teduccio;

- il Presidente della Municipalità, ai sensi degli art. 35 e 52 del Regolamento delle Municipalità
nonché l’art. 85 dello Statuto del Comune di Napoli provvede alla nomina della Giunta della
Municipalità, che è composta dal Presidente che la presiede e da quattro Assessori, di cui uno
nominato esclusivamente tra i Consiglieri municipali, con funzioni di Vice Presidente;

- con  decreto  presidenziale  n.  7  del  29  aprile  2022  il  Presidente  della  Municipalità  6  ha
nominato la Giunta municipale designando il Vicepresidente e due Assessori, riservandosi la
nomina del quarto componente, e assegnando le deleghe;

- Con decreto  presidenziale  n.  1  del  9  gennaio  2023 il  Presidente  della  Municipalità  6  ha
nominato il Dr. Gennaro Cavallaro Assessore allo Sport;

considerato che:

- in data odierna il Dr. Cavallaro Gennaro, nei confronti del quale si esprime apprezzamento e
gratitudine  per  il  lavoro  svolto,  ha  presentato  le  proprie  dimissioni,  acquisite  al  protocollo
informatico con PG/2024/698674 del 07/08/2024.

ritenuto che:

 per  la  piena  funzionalità  degli  uffici  della  Municipalità  risulta  necessario  procedere  alla
nomina di un Assessore che ricopra le medesime cariche;

visti:

 la dichiarazione di insussistenza delle cause di ineleggibilità e incompatibilità previste 
dal D.Lgs 267/2000 e dal D.Lgs. 39/2013, acquisita agli atti d’ufficio;

 il curriculum vitae;

letto

- l’art. 17 del D. Lgs. n. 267/2000;



DECRETA

1) di nominare, con decorrenza dalla data odierna, Assessore della  Municipalità 6 - Ponticelli,
Barra, San Giovanni a Teduccio, il dott. Mastroianni Antonio nato a Napoli il 06/03/1959, per
l’Assessorato allo Sport;

2) di conferire allo stesso le deleghe come di seguito indicate:

 Promozione attività sportive
 Manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti e attrezzature sportive
 Promozione del patrimonio artistico;
 Digitalizzazioni e innovazione;
 Commercio, mercati e polizia Amm.va
 Manutenzione ordinaria e straordinaria dei mercatini rionali coperti e scoperti;
 Pubblicità ed affissione;
 Bilancio, regolamenti;
 Personale e decentramento;

3) demandare al Direttore della Municipalità 6 l’adozione dei successivi provvedimenti 
amministrativi e contabili;

4) di incaricare la Direzione di Municipalità della pubblicazione del presente decreto all’Albo 
Pretorio del Comune di Napoli.

Sottoscritto digitalmente da:
Il Presidente

Alessandro Fucito

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). 
Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005


	Decreto n. 10 del 07/08/2024
	Premesso che:
	ritenuto che:
	visti:
	letto

	DECRETA
	Il Presidente
	Alessandro Fucito



		2024-08-07T12:50:25+0000
	ALESSANDRO FUCITO




